| Bp. uHa. | Mpe3snume n ume | KonokBujym | Ucnut | YKynHo | OueHa |
2022/1020 Gakuo Vincent Munene 0.00 5
2023/1098 Hennache Rima 0.00 0.00 5
Izaque Do Espirito Santo Da Graca
2021/0912 Deritson 0.00 5
2022/1026 Malangwane Wakhile Princess 0.00 5
2022/1022 Mgemezulu Brighton 0.00 0.00 5
2022/1018 Murti Mulyono Sulistio 0.00 5
2022/1009 Pakzad Fartash 0.00 5
2022/0385 Aspamosuh [Ipenpar 10.00 10.00 5
2022/0423 Axcuh JoBaHna 8.00 8.00 5
2020/0330 Annh Jana 8.00 8.00 5
2022/0452 Awntuh Teonopa 0.00 0.00 5
2021/0233 AwnrtonnjeBuh Muona 16.00 16.00 5
2020/1081 Antonuh Haha 0.00 5
2021/0314 Anyuh Mapjan 0.00 5
2022/0475 Apcos Jlyka 3.00 3.00 5
2018/0475 Artnaruh Munena 0.00 5
2017/0332 Ahumosuh Anbena 0.00 5
2021/0327 bajuh Bophe 5.75 5.75 5
2020/0338 bajuh MBana 0.00 5
2017/0476 Bbakuh Mapuja 0.00 5
2022/1068 Baxah Kocra 26.00 26.00 5
2020/0319 Bannosuh Muna 0.00 5
2016/0377 baparosuh JoBana 12.50 12.50 5
2022/0258 bjeno6adba Munna 5.00 5.00 5
2018/0058 Bbornanosuh Aunpuja 0.00 5
2021/0322 Bbornanosuh Anlena 0.00 5
2022/0567 Boxwuh Anekca 6.50 6.50 5
2019/0230 Bojanuh Mcumopa 9.75 32.00 41.75 5
2018/0476 Bojuh Ormen 0.00 0.00 5
2023/1024 Bojoruh Hena 10.75 10.75 5
2020/0379 Bocuh Jenena 7.00 7.00 5
2022/0420 Bpkxosuh Marnanena 12.50 12.50 5
2022/0265 Bynypuh Bojucnas 0.00 0.00 5
2018/0424 Bynarouh Ana 0.00 5
2022/0553 Bypcah Coduja 4.00 4.00 5
2020/0283 Baruh Jenena 6.50 6.50 5
2020/0024 BaspapeBuh Hukona 0.00 5
2013/0462 Bacusbesuh Biagnmup 0.00 0.00 5
2022/0402 Bacwmbesuh Jenena 8.00 8.00 5
2022/0244 Bacuh Anjhena 3.00 3.00 5
2022/0114 Bacuh Ormen 7.00 7.00 5
2021/0495 Barpass Mununa 5.50 26.00 31.50 5
2021/1051 Benunukosuh MBa 13.00 13.00 5
2022/0221 BespkoBuh Bespko 13.00 27.00 40.00 5
2013/0243 Becuh Jemncagera 7.50 7.50 5
2021/0381 Bemkosuh OrmbeH 0.00 5
2021/0070 Biraucasisesuh Mapuja 0.00 0.00 5
2020/0380 Biraxosuh Jbyouna 8.00 0.00 8.00 5
2021/0489 Biraunh Ana Mupjana 6.00 6.00 5
2018/0406 ByjamunoBuh Muniia 0.00 5
2022/1077 Byjuh HBa 8.00 8.00 5
2019/1022 Byjuuunh Karapuna 0.00 5
2018/0465 Byjuunh Muua 0.00 5
2020/0390 Byjuunh Credan 6.00 6.00 5
2020/0409 Bykosuh Muxajino 13.00 35.00 48.00 5



|Bp. uHa.
2018/0376
2022/0097
2022/0480
2021/0440
2022/0424
2017/0479
2019/0497
2018/0237
2021/0313
2020/0314
2022/0522
2023/1036
2020/0026
2022/0296
2021/0282
2021/0492
2019/0371
2022/0115
2021/0478
2019/0423
2023/1017
2022/0527
2017/0279
2022/1114
2022/0241
2022/0488
2021/0470
2022/0345
2017/0284
2020/0424
2022/0109
2022/0455
2023/1038
2022/0382
2020/0220
2022/0024
2022/0589
2022/0470
2019/0228
2022/0449
2022/0073
2022/0259
2018/0485
2022/0199
2022/0523
2021/0240
2022/1109
2022/0351
2022/0580
2022/0193
2022/0484
2022/0578
2010/0191/1
2019/1073
2022/0256
2022/0283

|I'Ipesvme M ume
ByxoBuh Hemama
I"aBpunoBuh Mnmja
Tasnnh Hemama
I'ajepuhi JoBana
I'eoprues bopko
I'ojxoBuh Mapta
lojkoBrh Muuia
Tomy6oBuh Hukona
I'p6oBuh JakoB
I'pyjun Enena
HamspanoBuh CHexaHa
Janwmnosuh Anhena
Jenuh Hebojma
Hemuh Mapko
Jecnorosuh borman
Hummapuh I[Merap
Juaunh Mapuja
Jonosar Mnma
Hparosuh VBana
Jpobmak Munan
Jymuh JoBana
Hypnesuh Ypom
Jytuna Mapwuja
Bexuh Cama
Bophesuh Hukona
‘Boposuh Anekcannpa
Byxuh Anhena
‘Byphesuh Anhena
‘Byphesuh Jana
bBypuh Anekcannap
bBypuh Ana

‘Bypuh Ana

Bypuh Anacracuja
Bypuh Pactro
Bypuunh Hukona
‘Bypkosuh Haranuja
‘Byposuh Anhena
Epwuh Jlyxa

Epuh Hukona
JKusanuHoBuh Auapuja
Kusanosuh Jlymanka
Kusanosuh Jlazap
JKusanosuh Jlyka
JKusanosuh ITerap
KuskoBuh Anekcanapa
JKuskosuh Mapko
Kopuh Besbko
3npaBkoBuh AHa
3espkoBuh Mnuja
3euyeuh Mapko
3opkuh Ormen
WBanosuh MBa
WBanosuh MBana
VBanosuh Jemena
VangeBuh Bama
Urmwarosuh I[lerap

| Konokeujym |
8.00
7.00
8.00
8.00
5.00
8.00

10.00

8.00
7.00
5.00

4.00

4.00
7.00

9.50
14.00

10.00
11.00
3.50
4.50

0.00

2.50
17.00
15.00
13.00

3.00
8.00
0.00
0.00
13.00
0.00
6.50
7.50
2.00

3.50
11.00

13.00
4.50
0.00
0.00

Ucnnt

21.00

19.00

46.00
33.00

32.00

0.00

32.00

35.00

25.00

YKynHo
8.00
7.00
8.00
8.00
5.00
8.00
0.00
0.00

31.00
0.00
8.00
7.00
5.00
0.00
4.00
0.00
0.00
4.00

26.00
0.00
9.50

14.00
0.00
0.00

10.00
11.00
3.50
4.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.50

17.00

61.00

46.00
0.00
0.00
3.00
8.00
0.00
0.00

45.00
0.00
6.50
7.50
2.00
0.00
3.50

43.00
0.00

48.00
4.50
0.00

25.00

OueHa
5
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|Bp. uHa.
2022/0348
2022/0467
2016/0193
2021/0195
2020/0455
2019/0496
2017/0493
2019/0466
2022/0350
2020/0448
2023/1104
2019/0488
2018/0389
2021/0046
2019/0427
2021/0430
2013/0430
2021/0408
2020/0209
2022/0219
2021/0415
2019/0390
2022/1002
2022/0182
2021/0237
2022/0398
2019/0386
2021/0278
2022/0390
2020/1023
2021/1038
2020/0373
2022/0311
2019/0250
2023/1094
2023/1056
2022/1034
2018/0489
2022/0579
2021/0475
2023/1047
2022/0564
2018/0417
2017/0498
2018/0283
2021/0208
2021/0018
2016/0211
2019/0027
2020/0301
2022/0270
2021/0429
2021/0441
2022/0393
2021/0409

| Mpe3nme n ume
Wnuh JoBana

Wnuh Hacracuja
Wnuh Teomopa
HcakoBuh Hdyman
JankoBuh Besbko
JankoBuh JoBan
Jaukosuh MuHa
Janxouh Huxomna
Jamuh T'opan
JeBpemoB Jlenka
Joaruh Ypom
JoBanoBuh Anekca
JoBanoBuh AHacracuja
Josanosuh Maruja
JoBanoBuh Mununa
JoBanosuh Ilerap
JoBuh Anhena
JoxoBuh Mapwuja
Jocumnosuh Hukona
Kanngannna Tama
Kanyheposuh Hophe
Kaneranosuh Muuia
Kaneranosuh Ormen
Kenhenuh Hepena
Kenojesuh Jana
Kuranosuh JoBana
Knma bomko
Kiobyuap Tamapa
Kuexesuh Bebko
Koau Mapuja
KoBauesuh Karapuna
Kosauesnh Kcennja
Kosauesuh Jlana
Kosauesuh Ormen

Kojanunosuh BanenTtrna

Konosuh HoBak
Kopah Jana

Koctuh Anekcannap
Kocruh [Ipenpar
Kpnera Karapuna
Kpcmanosuh JoBan
Kysmanosuh Hukomna
Kypemr JIyna
Jlazapesuh /Ba
JlazoBuh [laBun
Jlanuh 3apuja

Jlacuuia Hukona
JlarunoBuh Munmia
Jlenouh Mcunopa
JlenojeBuh Mapko
Jlojanuuuh Credan
Jlykuh Maja

Jlyxuh Mapxo
JbybucasiseBuh Mapxko
Jbybojesuh I'puropuje

| Konokeujym |
9.50
9.00
11.50
7.50
11.00
18.00
6.00
11.00
0.00

10.00
0.00

13.00
9.00

4.00

11.00

6.00

6.50
4.50
8.00
8.00
8.00
17.50
7.00
2.00
8.00
0.00

6.00
9.00

8.00
4.00

2.00
7.00

11.00

Ucnnt

26.00

47.00

31.00

YKynHo
9.50
9.00
11.50
7.50
11.00
18.00
6.00
11.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00

39.00
9.00
0.00
4.00
0.00
11.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
6.50
4.50
8.00
8.00
0.00
8.00
0.00

64.50
0.00
7.00
2.00
8.00
0.00
0.00
6.00
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
4.00
0.00
0.00
2.00
0.00
7.00
0.00

42.00
0.00

OueHa
5
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|Bp. uHa. |Npeaume n nme | Konokenjym | WUcnutr | YkynHo | Ouena

2016/0215 Majnanar Hukona 0.00 5
2022/0329 Makojesuh Mapwuja 12.00 27.00 39.00 5
2022/0422 Makojesuh ITaBie 6.00 18.00 24.00 5
2022/0040 Maxkcumouh Cphan 7.00 7.00 5
2022/0154 Man6ama Credan 0.00 5
2020/0386 Maneruh Hophe 0.00 5
2018/0060 Mannuh Teonopa 0.00 5
2023/1023 Mapauuh Jlyka 0.00 32.00 32.00 5
2022/0498 Mapun Jlazap 0.00 40.00 40.00 5
2020/0328 Mapuu Mapko 12.00 12.00 5
2021/0190 Mapwunkosuh Jlanumo 0.00 5
2021/0022 Mapunosuh Iasie 6.00 6.00 5
2022/0317 Mapuh Anekca 0.00 13.00 13.00 5
2023/1105 Mapuh Mareja 0.00 5
2022/0548 MapjanoBuh Hukoma 8.00 8.00 5
2022/0499 Mapkosuh Joana 0.00 0.00 5
2022/0459 Macahesuh HeBena 0.00 0.00 5
2022/0297 Marosuh Jlyka 9.00 9.00 5
2022/0529 Menenuna Jaromr 0.00 5
2019/0314 Mehenosuh Hanna 0.00 5
2022/0046 Mujaunosuh bornan 0.00 5
2018/0167 Munaaunosuh Credan 6.00 6.00 5
2013/0499 MunanoBuh Asnekcanaap 0.00 5
2022/0451 Munanosuh ITaBie 0.00 5
2022/0508 Munanosuh Tarjana 0.00 0.00 5
2021/1028 Munetuh Hukoma 0.00 5
2020/0185 MunuBojeBuh Muxajio 0.00 5
2017/0446 Munukuh Jlajana 0.00 5
2022/0453 Munuakosuhi AHa 10.50 10.50 5
2021/0413 Munnakosuh Boban 0.00 5
2022/0557 Munuakosuh Besbko 0.00 0.00 5
2022/0566 Munuhiesuh Pactko 12.50 49.00 61.50 7
2022/0485 MunoBanosuh ITaBie 6.50 6.50 5
2022/0500 Munosuh Huna 4.00 4.00 5
2022/0062 Munojesuh Anlena 6.00 6.00 5
2022/0177 MunocasspeBuh Maja 9.00 9.00 5
2021/0297 Munommesunh Muana 10.00 10.00 5
2022/0519 Munuh Teomopa 6.00 38.00 44.00 5
2020/0419 MumoBuhi Hemama 7.00 7.00 5
2022/0577 Muruh Hemama 9.00 9.00 5
2021/0184 Mutposuh Anbena 9.00 9.00 5
2022/0479 MuTtposuh Tamapa 7.00 7.00 5
2020/1085 Muthinh Muxauno 5.00 5.00 5
2021/0325 Muhuh Cama 11.00 11.00 5
2021/0281 Muaznenosuh Mapra 11.00 31.50 42.50 5
2022/1003 Muaznenouh Mara 0.00 51.00 51.00 6
2022/0334 MunaneHoBuh Ctpaxumba 0.00 5
2022/0380 Mojcunosuh Hukona 0.00 5
2018/1031 MoubeBuh Emusnja 0.00 5
2022/0176 HenespkoBuh HeBena 9.00 31.00 40.00 5
2022/0395 Hemmh Bessko 1.00 16.00 17.00 5
2022/0482 Hukonuh Asnekca 0.00 5
2021/0268 Huxonuh Ama 15.00 15.00 5
2016/0268 Huxonuh Bama 9.50 9.50 5
2021/1064 Huxonuh NBana 9.00 9.00 5
2022/0496 Huxonuh JoBau 15.50 15.50 5



|Bp. uHa.
2022/0315
2022/0533
2020/0255
2022/0358
2022/0517
2022/0409
2022/0242
2020/0414
2020/0211
2019/0068
2019/0022
2021/0053
2022/0068
2022/0012
2023/1026
2022/0463
2023/1044
2019/0213
2022/0184
2022/0466
2021/0264
2021/0057
2022/1030
2022/0363
2020/0271
2022/0493
2022/0058
2013/0961
2019/0473
2022/0308
2017/0143
2022/0027
2023/1102
2022/0468
2022/0538
2020/1095
2022/0462
2020/0490
2022/0546
2022/0060
2022/0435
2019/0313
2020/0457
2021/0330
2019/0444
2022/0443
2022/0157
2021/0432
2017/1087
2022/0141
2020/0407
2021/0288
2022/0534
2018/0348
2022/0441
2022/0254

| Mpe3nme n ume
Hogakosuh /Iujana
Hogecku /lapko
Hoskosuh Huxkona
O6panosuh Ana
O6panosuh JoBaHa
Ocmanu Enza
Ocrojun Teomopa Tea
ITaBneckn JoBan
ITaBnosuh Anekcangpa
[TaBnoBuh bojan
[TaBnoBuh Jlenka
IMajuh BukTop
[Maruh Ypom
[ManTenuh Ypom
[Mantuh Anekca
ITantuh Kpuctuna
[Nanuh Ama

Iejunh Jagpanka
Ilexes IlaBne
Ilepumun Cama
[epummh Bykammx
ITeprosuh JlaBun
Ileposuh MBana
[letxoBuh Jejan
[lerpuh XKempana
IMerpouh Besbko
ITerpoBuh Muna
[emmh IIpenpar
ITunnuma Jenena
[omasuh Muan
[Howmasuh Musba
[Homasuh Muma
[omanuh Jenena
IMomosuh Ilerap
ITonopuh ®unun
IIpuna Kpuctuna
IIpotuh AHTOHMHA
PabpenoBuh MBana
PanoBanosuh Cenena
Panonunh JoBan
Papgomuposuh Mapuja
Panomuh Jlazap
Panocaseenh VBa
Panocassseruhi Henma
Panymosuh Mapuja
Pajuti bojana

Pajuh VBana

Pakuh Anacracuja
Pakuh Muom
Paxuh Credan
Pakuhesuh Muxawnino
PakoBuh [Iparana
Pamananu Jluno
Panajuh Anekca
PatkoBuh Jlyka
PammkoBuh Jlana

| Konokeujym |
10.50
7.50
11.50
5.00
11.00
0.00

12.00
17.00
9.00
19.00
11.00
34.00
14.00
21.00
7.00
8.00
23.00

0.00

14.00
10.00
0.00
14.50
7.50
7.00

9.00

13.00
9.50
9.00
8.50

4.00

8.75
4.00

12.00
11.00

11.00
8.00
11.00
17.00

17.00

Wcnnt |

21.00

29.00

30.00

32.00

22.00

31.00
0.00

28.00
29.00

33.00

22.50

0.00

36.00

34.00

YKynHo

10.50
7.50
32.50
5.00
40.00
0.00
0.00
42.00
17.00
9.00
51.00
11.00
34.00
14.00
21.00
7.00
8.00
45.00
0.00
0.00
0.00
14.00
10.00
0.00
45.50
7.50
7.00
0.00
0.00
9.00
0.00
41.00
38.50
9.00
8.50
0.00
37.00
0.00
8.75
26.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.00
11.00
0.00
0.00
11.00
8.00
11.00
53.00
0.00
0.00
51.00

OueHa

5
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|Bp. uHa.
2022/0075
2022/0552
2022/0497
2022/0437
2022/0246
2023/1040
2022/0590
2020/0327
2019/0240
2022/0447
2022/0575
2021/0290
2021/0258
2018/0086
2022/0355
2021/0380
2022/0144
2022/0212
2022/0008
2022/0585
2019/0383
2022/0357
2022/0047
2021/0353
2022/0290
2021/0158
2018/0382
2017/0154
2014/0259
2022/0556
2021/0363
2022/0520
2020/0471
2022/0434
2021/0347
2022/0021
2022/0337
2017/0114
2012/0435
2021/0214
2022/0194
2022/0118
2022/0318
2021/0383
2017/0165
2021/0280
2022/0365
2022/0274
2022/0478
2018/0439
2018/0342
2021/0230
2021/0370
2022/0525
2019/0385

|I'Ipesvme M ume
Pukuh Bama

Puctuh ITerap
Pycuh JoBan
Cabanom Mapko
Casuh Camka

Casuh Credan
Camuxouh Emui
Cannuh YHa

Capuh DBophe
Cumuh Jana

Cumuh Huxonuna
CnaskoBuh /Jlyman
Cnenuesnh bojana
Cpruh Mapuna
CramenkoBuh Teomopa
Crannh Karapuna
CrankoBuh AHa
Cranojesuh Huxona
Cranuuh Maruja
Cramuh Anacracuja
Cresanosuh borman
CreBanoBuh ®umumn
Credanosuh [lerap
CroBparosuh lBana
CrojaHoBuh AJekcej
Crojanosuh hophe
CrojanoBuh Kpuctuna
CrojanoBuh Jlyka
CrojanoBuh Mununa
Crojuh Tuna
CrojrkoBuh Hemama
Crojkocku Tapa
Crpuse Tea

Crynap Credan
TanackoBuh HeBena
TaceB Annpej
Tep3uh Anacracuja
Tepsuh Mnanen
Topoposuh 3opaHa
Tonoposuh @uumn
TomameBuh Mapwuja
Tomosuh Anekcanmpa
Tonanosuh Haranuja
Tommh Anekca
Tpunkosuh Anexcanapa
Tpunkouh Byx
Tpudxoruh Jlazap
Tpudynosuh Haranuja
Typuna Coduja
huka Tujana
hojbammh Bojana
hohuh Capa
Aynubpkx Emunuja
Thypuh dyma
hyhosuh Baxug

| Konokeujym |
3.00
12.00
19.00
2.00
2.00

0.00
9.00
6.00

7.00

10.00

10.00
2.00
15.00
1.00
0.00

0.00
12.00

9.00

12.00

9.00

10.00
5.00
12.50

10.50

0.00
8.50
7.50
0.00

17.00
0.00
7.75
0.00

8.50
10.00
5.25

Ucnnt

YKynHo
3.00
12.00
19.00
2.00
2.00
0.00
0.00
9.00
6.00
0.00
7.00
0.00
10.00
0.00
0.00
10.00
2.00
15.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.00
0.00
0.00
9.00
0.00
0.00
12.00
0.00
9.00
0.00
0.00
10.00
5.00
12.50
0.00
10.50
0.00
0.00
8.50
7.50
0.00
0.00
17.00
0.00
7.75
0.00
0.00
0.00
8.50
10.00
5.25
0.00

OueHa
5
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Bp. nua.
2021/0121
2022/1071
2019/0235
2022/0415
2021/0348
2017/0380
2021/0459
2021/0417
2020/0354
2022/0316
1985/0124
2022/0373
2022/0203
2021/0064

Mpe3ume n nume KonokBujym
VYipap Huxona

LexoB Ypomr 9.50
LlepoBuhi-Koceorny Jlanuna 18.00
Yekanosuh Muxajino 6.00
Yomuh Jlea 11.00
Yomuh [Januno

Ilorouh [anujen

[aBuja Mununa

[Hanumyposuh Tamapa
Iumosuh Parko
LWnomsuh Pagocnas
IlITaBpanuH JoBaHa
Iyjnosuh Hukona

Ucnnt

YKynHo
0.00
9.50

18.00
6.00
11.00
0.00
0.00
6.50
0.00
5.00
4.00
9.00
6.50
13.00

OueHa
5
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Bp.vHA.  [Mpesumemmume [ Konokeujym | Mcnur | YynHo | Ouewa |




Bp.vHA.  [Mpesumemmme [ Konokeujym | Mcnur | VYynHo | Ouewa |




Bp.vHA.  [Mpesumemmume [ Konokeujym | Mcnur | YynHo | Ouewa |




Bp.vHa.  [Mpesumemmme [ Konokeujym | Mcnur | VYynHo | Ouewa |




Bp.vHA.  [Mpesumemmume [ Konokeujym | Mcnur | YiynHo | Ouewa |




Bp.vHa.  [Mpesumemmume [ Konokeujym | Mcnur | YynHo | Ouewa |




Bp.vHa.  [Mpesumemmme [ Konokeujym | Mcnur | YynHo | Ouewa |




Bp. uHa. Mpe3snme n ume KonokBujym Ucnut YKynHo OueHa




